
Uchwała Nr 32/2011/2012

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 22 maja 2012 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego na rok 2012

§ 1

Działając na podstawie art. 100 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), oraz §41 ust. 2 pkt 6 i § 45 ust. 2 pkt 7 Statutu 
Uczelni,  Senat  AWF  w  Warszawie,  na  posiedzeniu  w  dniu  22  maja  2012  roku  postanawia,  co 
następuje:

a)  zatwierdzić  plan  rzeczowo-finansowy  Uczelni  na  rok  2012,  według  projektu  stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały,

b)  przekazać  Ministrowi  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego  oraz  Ministrowi  Finansów,  w  terminie 
czternastu dni, plan rzeczowo-finansowy Uczelni na rok 2012, wraz z niniejszą Uchwałą, zgodnie z 
art. 100 ust. 3 pkt 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        PRZEWODNICZĄCA
    Senatu AWF w Warszawie

         Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer

Załącznik:
1) Projekt planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2012


